OSI S DLHYM ZDVIHOM
VELKOST AMBO080

» VYHODY PRODUKTU

» Velka dynamika a rychlost

Osi s ozubenym remefiom sa vyznacuju vysokou dyna-
mikou a rychlostou, a tak sa vyborne hodia na rychle
sekvencie pohybov a velké pracovné rozsahy.

> Kratke ¢asy cyklov

Vdaka maximalnym rychlostiam do 5 m/s a zrychleniam
do 50 m/s2 umoznuju osi s ozubenym remenom extrém-
ne kratke Casy cyklu, ¢o zvySuje efektivitu vyroby.

» Integrovany upinaci prvok

Vdaka volitelnému integrovanému upinaciemu prvku v
NC konstrukcii ponukaju osi s vretenom vysokeé upi-
nacie sily bez rusivych kontur, ¢o zvySuje flexibilitu a
bezpecnost pri aplikacii.

» VLASTNOSTI SERIE

Séria
| . Aaw | Aw_ |
E Vedenie s profilovanymi kolajnickami ® C
; Vysoka rychlost chodu = ¢
@ Silné ® ¢
P40 | IP40 ® ¢
% Dizky vozikov S/M/L ®
? Dizky vozikov S/-/L ¢
@ Pohon (volitel'ny) = ¢
z Druhy vozik (voliterny) = °
I | Krycia lista (volitel'na) = °
; Integrovany upinaci prvok (volitel'ny) L e
@ Podpera vretena (volitel'na) ®
+§ Senzor magnetického pola (volitel'ny) ® ®
+ Q,Qﬁ Indukény snimag (volitelny) L e
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» PREHLAD VYHOD

Vozik
- tri dizky vozikov a az dva voziky na os, ako aj zavity s licujicimi
otvormi a strediacimi puzdrami na rychle a spolahlivé upevnenie
uzito¢ného zatazenia

Pohon s ozubenym remefiom
- navrhnuté pre maximalne rychlosti a zrychlenia

Vodiaci systém
- bezkonkurenéna zatazitelnost a Zivotnost
- jednoducha udrzba vdaka integrovanym mazacim pripojkam na
oboch stranach

@ Upinaci prvok (volitel'ny)
- dokonalé integrécia pre vyssSiu bezpec¢nost
- vysokeé pridrzné sily vdaka NC konstrukcii

Krycia lista (voliteI'na)
- zabezpeduje spolahlivii ochranu a maximalizuje Zivotnost

@ Hnacie ustrojenstvo (volitelné)
- kompletné hnacie Ustrojenstvo vratane platni adaptérov, motorov,
regulatorov pohonu a dalSieho prisluenstva na poziadanie

» TECHNICKE UDAJE O KONSTRUKCNYCH VELKOSTIACH

0S|I S POHONOM S OZUBENYM REMENOM

Max. zdvih

Konstrukéna
vel'kost [mm]
1810
5670
5610

5550

Max. rychlost

[m/s]

4

5
5
5

Max. zrychlenie Max. pridrziavacia sila
[m/s?] [N]
50 -
50 400
50 650
50 1200

» BLIZSIE INFORMACIE SU K DISPOZiCIl ONLINE

Udaje, nakresy, 3D modely a ndvody na montaz a navody na obsluhu < Www.zimmer-group.com

Vsetky informéacie jednym kliknutim: www.zimmer-group.com/sk. Na zaklade objednavacieho Cisla najdite
pozadovany vyrobok, Udaje, vykresy, 3D modely a ndvody na obsluhu pre konkrétnu konstrukénu velkost.
Rychlo, prehladne a vzdy aktuéalne.
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» SPECIFIKACIE PRODUKTOV

» Sily a momenty

» Udaje o zatazeni

Referencna Zivotnost:

20 000 km
IFz e
MZQ’
Lo Dizka vozika S M L
Fy [N] 3.900 3.900 3.900
y Fz [N] 3.535 3.535 3.535
Mx [Nm] 44 44 44
My [Nm] 215 400 765
Mz [Nm] 185 342 655
» ODPORUCANE PRISLUSENSTVO
SENZORY
ZUB188454
Senzor magnetického pola vra-
tane pridrziavacieho uholnika
% @ PRIPOJENIA/OSTATNE
& & & “
CNORO02220 CPRO01348 CNORO03044 019280 ZUB187819
Vodiaca vlozka velkosti 8/M5 Vodiaca vlozka velkosti 8/M6 Vodiaca vlozka velkosti 8/M8 Strediace puzdro Upinacie chapadlo vratane
skrutiek

C71412061009
Kuzelova mazacia hlavica

CNORO02558
Lievikova mazacia hlavica

GVM5 WVM5
Pneumaticky skrutkovy spoj, Pneumaticky skrutkovy spoj,
priamy uhlovy
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» ODPORUCANE PRISLUSENSTVO PRE POHON*

Spojky Prevodovky Motory Vedenia Brzdové odpory

Spojkoveé skrine Platne adaptéra pre prevodovky  Platha adaptéra pre motory Regulatory pohonu

*Dalsie informéacie vam poskytne vasa kontaktna osoba v spolognosti Zimmer Group.

Udaje, nakresy, 3D modely a ndvody na montaz a navody na obsluhu <€ Www.zimmer-group.com 4



5

» TECHNICKE UDAJE

ﬁ

Sirka profilu [mm]

Zdvih max. [mm]

Rezerva zdvihu [mm]

Konstanta posuvu [mm/ot.]

Uginny priemer remenice ozubeného remefia
[mm]

Sirka ozubeného remeria [mm]

Dizka vozika bez krycej listy [mm]

Dizka vozika s krycou ligtou [mm]

Max. rychlost [m/s]

Zrychlenie max. [m/s?]

Referencnad Zivotnost [km]

Fy max. [N]

Fz max. [N]

Dyn. zatazitelnost vedenia profilovanymi
kolajnickami [N]

Stat. zatazitelnost vedenia profilovanymi
kolajnickami [N]

Moment Mx max. [Nm]

Moment My max. [Nm]

Moment Mz max. [Nm]

Typické uzito¢né zatazenie [kg]
Vzdialenost horna hrana vozika - stred
vodiacej kolajnice [mm]

Opakovacia presnost [mm]

Prevadzkova teplota [°C]

Max. posuvna sila [N]

Prenosna obvodova sila max. [N]

Max. hnaci moment [Nm]

Staticka pridrzna sila upinacieho prvku [N]
Prevadzkovy tlak upinacieho prvku
Standardny variant/variant LP [bar]

Pocet upinacich cyklov upinacieho prvku
Dodato¢na hmotnost upinacieho prvku [kg]
Hmotnost vozika [kg]

Dodato¢na hmotnost priehybu krycej listy
[ka]

Hmotnost pri nulovom zdvihu [kg]
Hmotnost na 1 m zdvihu [kg]

Krytie podla [IEC60529 (bez krycej listy/s
krycou listou)

www.zimmer-group.com » Udaje, ndkresy, 3D modely a ndvody na montaz a navody na obsluhu

» Technické udaje

Dizka vozika S
80

5.610

15

180

57,3

35

230
360

5

50
20.000
3.900
3.535

19.800

27.400

44
215
185
60

54,80

+/-0,05
5..+60
570
1.160
16,3
450-650

5,5-6,5/4,0-6,5

5.000.000
0,28
1,79
0,28

7,72
9,7

IP20 / IP40

Dizka vozika M
80

5.530

15

180

57,3

35

310
440

5

50
20.000
3.900
3.535

19.800

27.400

44
400
342
60

54,80

+/-0,05
5..+60
570
1.160
16,3
450-650

5,5-6,5/4,06,5

5.000.000
0,28
2,15

0,28

8,85
9,7

IP20 / IP40

Dizka vozika L
80

5.370

15

180

57,3

35

470
600

5

50
20.000
3.900
3.535

19.800

27.400

44
765
655
60

54,80

+/-0,05
5..+60
570
1.160
16,3
450-650

5,5-6,5/4,06,5

5.000.000
0,28
2,93

0,28

11,20
9,7

IP20 / IP40



» TECHNICKE NAKRESY

@ Upevnenie linedrnej jednotky
Upevnenie pre aplikaciu zdkaznika
@ Drazka pre senzor magnetického pola

Upevnenie platne adaptéra

@D zavin

@ Mazanie linedrneho vedenia

@ Drézka pre upinacie chapadla

@ Pripojenie spinacieho jazycka
Napajanie upinacieho prvku

min. 75<+1> @

30,

— =7

96

@ 2x M5xi
4x M6x5—\

:

I [ 23

- ab

/—4x M3x5 @—’—]M ?? a’&k
P ST O Al 1 n
@)

80

. ‘Muﬂ .
2 2 i E
g | 4 hE
15 200 15 15
230 310 470
@ﬁ @ 12H7 A-A
i ARV o>
£25K7 \\6& v Sijr s
- L2 V;L ! 1
- ~. ~ 6
E ) - :
J // © 1x45° 3
) o |5 >L 3.65
. P v | 3.65 =
45° " 1 40 7
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